
令和３年 3 月 24 日 

 

愛知県ボールルームダンス連盟 

会長 柘植よしひろ 

 

 

動画配信配信開始のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は愛知県ボールルームダンス連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

3 月 14 日に行われました愛知県ボールルームダンス連盟主催の愛知大会にお

きまして、皆様方には多大なるご協賛をいただき誠にありがとうございました。 

 つきましては、３月 24 日より動画配信をさせて頂く運びとなりましたので、

お知らせ申し上げます。愛知県ボールルームダンス連盟でチャンネルを開設い

たしました。チャンネル登録についても併せてお願い致します。 

 今後とも、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


